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SICK DGS35-LJ402048

SICK

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ DGS35-LJ402048

ПРОИЗВОДИТЕЛ SICK

ОПИС ROTARY ENCODR INCREMENT 2048PPR

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 5V

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Connector

СЕРИЈА -

РОТАЦИСКИ ЖИВОТ (ЦИКЛУС МИН) -

ПУЛСИРАЊА ПО РЕВОЛУЦИЈА 2048

ТИП НА ИЗЛЕЗ -

ДРУГИ ИМИЊА 1059232

ОРИЕНТАЦИЈА User Selectable

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Chassis Mount

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 3 Weeks

ТИП НА ЕНКОДЕР Incremental

ПРИДРЖУВАЈТЕ СЕ No

ВГРАДЕН ПРЕКИНУВАЧ No

ТИП НА АКТИВАТОР Hole for Shaft

DGS35-LJ402048
Број на дел: DGS35-LJ402048

Производител / марка: SICK

Опис на производот ROTARY ENCODR INCREMENT 2048PPR

Табли:

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на DGS35-LJ402048

Поврзани ознаки

Поврзани производи

DGS35-YH208192

Производители:  SICK

Опис:  ROTARY ENCODR INCREMENT 8192PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

DGS35-LLK03600

Производители:  SICK

Опис:  ROTARY ENCODR INCREMENT 3600PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

DGS35-LH401024

Производители:  SICK

Опис:  ROTARY ENCODR INCREMENT 1024PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

DGS35-LH402500

Производители:  SICK

Опис:  ROTARY ENCODR INCREMENT 2500PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

DGS35-LKK01024

Производители:  SICK

Опис:  ROTARY ENCODR INCREMENT 1024PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

DGS35-LHK02048

Производители:  SICK

Опис:  ROTARY ENCODR INCREMENT 2048PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

DGS35-LK202048

Производители:  SICK

Опис:  ROTARY ENCODR INCREMENT 2048PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

DGS35-LLK02048

Производители:  SICK

Опис:  ROTARY ENCODR INCREMENT 2048PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

DGS35-LHK02500

Производители:  SICK

Опис:  ROTARY ENCODR INCREMENT 2500PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

DGS35-9KM00600

Производители:  SICK

Опис:  ROTARY ENCODR INCREMENTAL 600PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

DGS35-LH404096

Производители:  SICK

Опис:  ROTARY ENCODR INCREMENT 4096PPR
На залиха:  Out stock

RFQ

DGS35-LKK02500

Производители:  SICK

Опис:  ROTARY ENCODR INCREMENT 2500PPR
На залиха:  Out stock

RFQ
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